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Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Бе-Хоум Пром ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027017527738 и седиште на ул.Климент Охридски бр.71, засновано на извршната исправа НПН.бр.95/2020 од 04.02.2020 на Нотар Љупчо Јорданов, против должникот Александар И. Филипов со живеалиште во с.Злеово, а престојувалиште во Р.Германија, на непозната адреса, за спроведување на извршување во вредност 134.273,00 ден., на ден 14.11.2022 година го донесува следниот:
			                                                                                                                                                                        
              				  З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Машина за садење – со вредност од 23.000,00 денари,
1. Трактор -165 Massey Ferguson – со вредност од 71.599,00 денари,
1. Машина за нижење тутун – со вредност од 4.000,00 денари,
1. Мешалица за малтер – со вредност од 5.000,00 денари,

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во заложен регистар.
	Продажбата ќе се одржи на ден 22.11.2022 година, во 12.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот, во с.Злеово. 
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								            
                                                                                                               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	                           Саветка Георгиева





